DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRIPLO POTENCIAL DO
REGISTRO PEDAGÓGICO: COMUNICAÇÃO COM AS FAMÍLIAS SOBRE AS
APRENDIZAGENS ESSENCIAIS, AUTOFORMAÇÃO DOCENTE POR MEIO DA AÇÃO
REFLETIDA E AMPLIAÇÃO DAS APRENDIZAGENS. de autoria de CAMILA MARTINS DE
SOUZA SILVA, FABIANA MARIS VERSUTI, TAWANA DOMENEGHI ORLANDI TOSTA,
PIETRO GERONIMO DE ANDRADE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41044

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41044